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Дистанция 13 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 12 лет
06.05.2021 - 11:52 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

Юноши ( 9-10 лет)

1. ШИГАПОВ, Данил 2012 III РСШОР " Акватика"-4, г.Казань +0,75 5:49.82 III 248
50m: 38.45 38.45 150m: 2:07.18 44.91 250m: 3:38.02 45.83 350m: 5:05.22 43.44

100m: 1:22.27 43.82 200m: 2:52.19 45.01 300m: 4:21.78 43.76 400m: 5:49.82 44.60

DNS ЗАМАНОВ, Амир 2011 II РСШОР " Акватика"-4, г.Казань

Юноши  (11-12 лет)

1. ВЕЛИКАНОВ, Артём 2009 II СШОР" Касатка"- г. Казань +0,65 4:51.10 II 432
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.04 37.86 250m: 3:01.18 37.57 350m: 4:15.47 37.02

100m: 1:08.18 36.15 200m: 2:23.61 37.57 300m: 3:38.45 37.27 400m: 4:51.10 35.63

2. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,73 4:52.39 II 426
50m: 33.93 33.93 150m: 1:48.03 37.54 250m: 3:02.49 36.84 350m: 4:16.24 36.44

100m: 1:10.49 36.56 200m: 2:25.65 37.62 300m: 3:39.80 37.31 400m: 4:52.39 36.15

3. МАЙОРОВ, Леонид 2009 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,67 4:54.14 II 418
50m: 34.45 34.45 150m: 1:49.18 37.73 250m: 3:03.98 37.34 350m: 4:18.05 37.38

100m: 1:11.45 37.00 200m: 2:26.64 37.46 300m: 3:40.67 36.69 400m: 4:54.14 36.09

4. СТРОКИН, Станислав 2009 II СШ, г. Тетюши +0,84 5:07.24 II 367
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.50 38.64 250m: 3:10.32 39.64 350m: 4:29.22 39.49

100m: 1:11.86 37.67 200m: 2:30.68 40.18 300m: 3:49.73 39.41 400m: 5:07.24 38.02

5. СИМАНОВ, Кирилл 2009 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,74 5:09.70 III 358
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.08 39.18 250m: 3:11.45 39.66 350m: 4:30.73 39.51

100m: 1:12.90 38.16 200m: 2:31.79 39.71 300m: 3:51.22 39.77 400m: 5:09.70 38.97

6. УСМАНОВ, Самир 2009 II СШОР" Касатка"- г. Казань +0,82 5:11.82 III 351
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.38 39.38 250m: 3:12.84 40.23 350m: 4:33.48 40.36

100m: 1:13.00 38.34 200m: 2:32.61 40.23 300m: 3:53.12 40.28 400m: 5:11.82 38.34

7. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,60 5:13.39 III 346
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.75 40.47 250m: 3:15.33 39.90 350m: 4:35.25 39.50

100m: 1:14.28 39.35 200m: 2:35.43 40.68 300m: 3:55.75 40.42 400m: 5:13.39 38.14

8. ВОЛКОВ, Михаил 2009 II СШ "Ак Буре", г. Казань +0,73 5:13.65 III 345
50m: 34.97 34.97 150m: 1:55.52 40.17 250m: 3:15.80 39.34 350m: 4:35.00 39.28

100m: 1:15.35 40.38 200m: 2:36.46 40.94 300m: 3:55.72 39.92 400m: 5:13.65 38.65

9. ХАБИБУЛЛИН, Айдар 2009 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,85 5:20.27 III 324
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.34 41.62 250m: 3:21.26 40.91 350m: 4:43.24 40.60

100m: 1:16.72 40.33 200m: 2:40.35 42.01 300m: 4:02.64 41.38 400m: 5:20.27 37.03

10. ПОЛУДЕНКО, Арсений 2009 II Суворовское училище, г. Казань +0,85 5:21.81 III 319
50m: 34.53 34.53 150m: 1:54.75 41.33 250m: 3:19.23 42.97 350m: 4:44.28 42.00

100m: 1:13.42 38.89 200m: 2:36.26 41.51 300m: 4:02.28 43.05 400m: 5:21.81 37.53

11. НАУМЕНКО, Владислав 2009 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,63 5:22.24 III 318
50m: 34.93 34.93 150m: 1:57.21 41.53 250m: 3:21.28 42.12 350m: 4:43.62 40.76

100m: 1:15.68 40.75 200m: 2:39.16 41.95 300m: 4:02.86 41.58 400m: 5:22.24 38.62

12. АБУЛЬХАНОВ, Федор 2009 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,86 5:22.80 III 316
50m: 34.87 34.87 150m: 1:59.26 42.31 250m: 3:22.41 40.96 350m: 4:44.96 39.64

100m: 1:16.95 42.08 200m: 2:41.45 42.19 300m: 4:05.32 42.91 400m: 5:22.80 37.84

13. КАЛАБИНОВ, Кирилл 2009 III РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,72 5:22.83 III 316
50m: 36.20 36.20 150m: 1:57.94 41.60 250m: 3:20.42 41.42 350m: 4:43.85 41.84

100m: 1:16.34 40.14 200m: 2:39.00 41.06 300m: 4:02.01 41.59 400m: 5:22.83 38.98

14. ШАЙХЕТДИНОВ, Каюм 2009 III СШОР "Дельфин"- г.Наб.Челны +0,74 5:29.08 III 299
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.96 42.71 250m: 3:26.76 41.73 350m: 4:49.42 39.93

100m: 1:18.25 41.52 200m: 2:45.03 44.07 300m: 4:09.49 42.73 400m: 5:29.08 39.66

15. БУРЛАКОВ, Семен 2009 III СШОР "Дельта", г. Казань +0,75 5:32.90 III 288
50m: 36.34 36.34 150m: 2:02.00 43.61 250m: 3:28.94 43.53 350m: 4:53.36 40.99

100m: 1:18.39 42.05 200m: 2:45.41 43.41 300m: 4:12.37 43.43 400m: 5:32.90 39.54
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Дистанция 13, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши  (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

16. АЛЯКРИНСКИЙ, Данил 2009 III СШОР "Дельта", г. Казань +0,70 5:33.05 III 288
50m: 38.12 38.12 150m: 2:02.74 42.78 250m: 3:28.80 43.12 350m: 4:53.01 41.47

100m: 1:19.96 41.84 200m: 2:45.68 42.94 300m: 4:11.54 42.74 400m: 5:33.05 40.04

17. ИСМАГИЛОВ, Аскар 2009 III РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,65 5:40.90 III 269
50m: 38.66 38.66 150m: 2:05.42 42.58 250m: 3:32.32 43.07 350m: 4:58.00 42.73

100m: 1:22.84 44.18 200m: 2:49.25 43.83 300m: 4:15.27 42.95 400m: 5:40.90 42.90

18. ПТИЧКИН, Олег 2009 СШ им. Г.С.Хусаинова" +0,74 5:49.22 III 250
50m: 36.20 36.20 150m: 2:05.17 44.90 250m: 3:37.18 46.35 350m: 5:07.99 44.75

100m: 1:20.27 44.07 200m: 2:50.83 45.66 300m: 4:23.24 46.06 400m: 5:49.22 41.23

19. ДЕНИСОВ, Марк 2010 III РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,75 5:50.17 Iюн 248
50m: 39.58 39.58 150m: 2:09.59 45.39 250m: 3:39.53 45.93 350m: 5:08.31 44.64

100m: 1:24.20 44.62 200m: 2:53.60 44.01 300m: 4:23.67 44.14 400m: 5:50.17 41.86

20. КОШКИН, Эрик 2010 III СШОР "Дельта", г. Казань +0,95 5:58.70 Iюн 230
50m: 36.80 36.80 150m: 2:07.86 46.46 250m: 3:40.02 48.06 350m: 5:12.84 45.16

100m: 1:21.40 44.60 200m: 2:51.96 44.10 300m: 4:27.68 47.66 400m: 5:58.70 45.86


